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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 10 119,626 2700 21

2 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 6 112,527 2538 17

3 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 9 109,028 2376 13

4 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 5 104,690 2214 11

5 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 8 102,789 2052 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 102,630 0

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 4 91,873 0

8 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 84,886 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 2 81,914 0

10 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 3 76,306 0

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 2

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 5 65,104 1080 0

2 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 6 61,111 821 0

3 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 4 55,907 624 0

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 54,824 474 0

5 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 3 51,042 360 0

6 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 9 47,537 0 0

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 2 44,370 0 0

8 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 10 40,472 0 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 1 38,194 0 0

10 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 7 35,306 0 0

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 1

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

a 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 6 61,111

2 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 5 59,375

3 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 4 59,259

4 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 2 58,796

5 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 9 55,556

6 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 3 45,833

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 44,444

8 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 1 43,056

9 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 7 37,500

10 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 10 36,111

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 1

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 5 70,833

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 66,204

3 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 6 61,111

4 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 3 56,250

5 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 4 55,556

6 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 10 45,833

7 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 9 43,519

8 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 7 36,111

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 1 33,333

10 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 2 31,944

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 1

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 6 61,485

2 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 5 57,153

3 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 10 54,522

4 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 49,580

5 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 9 47,917

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 47,806

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 4 47,502

8 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 8 46,882

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 2 43,719

10 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 3 35,833

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 2

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 6 71,726

2 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 9 56,250

3 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 10 55,769

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 52,381

5 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 5 50,139

6 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 4 47,656

7 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 8 46,875

8 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 2 46,131

9 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 43,750

10 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 3 25,000

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 2

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 5 64,167

2 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 56,410

3 2001016 GRUMIER Claudie 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 104 F h 10 53,274

4 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 96 F h 6 52,244

5 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 8 48,889

6 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 3 47,667

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 4 47,348

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 44,231

9 2008570 DUFAUT Ghislaine 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 2 42,308

10 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 9 39,583

Championnat Triplette D1  Champagne Ardennes seance 2

samedi 25 février 2023

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3


